gg Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 23 de março de 2018.

.um.Wyman. “vêm,-uv».—
! F'REFF cm MI'TJECEF'AL na

“. l

Ofício Nº 217/2018-PM

SENHORPREFEITO
”<

«A

f.. L un

_

“n*“.kaxuxªir

»,mWM-m

.
H

%
Fuxóiãíi—uo

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 45/2018, do Projeto de Lei nº 09/2018, de autoria
do Vereador Jean Corauci, que “DISPOE SOBRE A PROIBIÇÃO DA
COMERCIALIZAÇÃO DO CACHIMBO DE ÁGUA EGÍPCIO,
CONHECIDO COMONARGUILÉ, AOS MENORES DE DEZOITO ANOS
DE IDADE, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

ll
Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

694 ' [121043
I OR VEIRA

”X Presidente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A